UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

					            Bình Phước, ngày 20 tháng 3 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 12 (từ ngày 20/3/2023 đến ngày 24/3/2023)

THỨ HAI (20/3):
SÁNG:
1. Dự Khai mạc Giải bóng đá nam 7 người năm 2023
- Thành phần: Đ/c Đại - Phó Chủ tịch Công đoàn.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30’ tại Sân bóng đá Trường Cao đẳng nghiệp vụ cao su Bình Phước.
2. Tham gia lớp Tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tài sản công
- Thành phần: Đ/c Đỗ Phương - Kế toán
- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 20/3 đến ngày 21/3, Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.
3. Tham gia giải bóng đá Công đoàn viên chức tỉnh năm 2023.
- Thành phần: Đ/c Phượng – CVP; Đ/c Khánh – Quỹ Hỗ trợ PTHTX.
- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 20/3 đến ngày 22/3, TP. Đồng Xoài.
CHIỀU:
4. Tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không tập trung, khóa 135
- Thành phần: Đ/c Khánh - PTP Nghiệp vụ Quỹ Hỗ trợ PTHTX, đ/c Nguyễn Trang - Văn thư.
- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 20/3 đến ngày 24/3 tại Trường Chính trị.
THỨ BA (21/3):
SÁNG:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. Họp Chi ủy Chi bộ định kỳ tháng 3/2023.
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương – Bí thư Chi bộ; Đ/c Quý Phó Bí thư; Đ/c Mỹ Dung – Chi ủy viên.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, phòng họp cơ quan.
2. Dự Họp trực tuyến định kỳ nghe báo cáo tiến độ triển khai, giải ngân vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương – Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh.
- Thời gian, địa điểm: 16 giờ, phòng họp G, UBND tỉnh.
3. Dự Chung kết và Bế mạc Giải bóng đá nam 7 người năm 2023
- Thành phần: Đ/c Đại - Phó Chủ tịch Công đoàn.
- Thời gian, địa điểm: 16 giờ tại Sân bóng đá Trường Cao đẳng nghiệp vụ cao su Bình Phước.
THỨ TƯ (22/3):
SÁNG:
1. Dự Lớp Tập huấn triển khai cài đặt, sử dụng phần mềm Số tay đảng viên điện tử (Lớp thứ nhất)
- Thành phần: Đ/c Quý - Phó Bí thư Chi bộ, đ/c Đại – Đảng viên.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ; Hội trường Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.
CHIỀU:
2. Dự Lớp Tập huấn triển khai cài đặt, sử dụng phần mềm Số tay đảng viên điện tử (Lớp thứ hai)
- Thành phần: Đ/c Quý - Phó Bí thư Chi bộ.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, Hội trường Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.
THỨ NĂM (23/3):
SÁNG:
1. Họp Chi bộ định kỳ tháng 3/2023
- Thành phần: Đảng viên Chi bộ.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, phòng họp cơ quan.
[bookmark: _GoBack]CHIỀU:
THỨ SÁU (24/3):
SÁNG:
1. Dự Hội thảo lấy ý kiến về dự án Luật Hợp tác xã (Sửa đổi)
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương - Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh, đ/c Quý - Trưởng phòng TCPT.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại Nhà khách Quốc hội, số 165, Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3, TP HCM.
- Giao: VP bố trí xe.
CHIỀU:
Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở./.
Lưu ý: Lịch này thay thư mời

Nơi nhận:					              TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực LMHTX tỉnh;                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban;
- Lưu: VT.

                                                                         Nguyễn Văn Phượng

2